

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым  
"О квотировании и резервировании рабочих мест для инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Статья 2. Основные понятия, используемые в настоящем Законе</p> <p>...</p> <p>Категории граждан, испытывающих трудности в поиске работы, для которых устанавливаются квоты:</p> <p>...</p> <p>2) граждане, особо нуждающиеся в социальной защите, не способные на равных условиях конкурировать на рынке труда и в связи с этим испытывающие трудности в поиске работы, к которым относятся:</p> <p>...</p> <p><b>лица предпенсионного возраста (за два года до наступления возраста, дающего право выхода на трудовую пенсию по старости, в том числе досрочно назначаемую трудовую пенсию по старости);</b></p> <p>...</p>	<p>Статья 2. Основные понятия, используемые в настоящем Законе</p> <p>...</p> <p>Категории граждан, испытывающих трудности в поиске работы, для которых устанавливаются квоты:</p> <p>...</p> <p>2) граждане, особо нуждающиеся в социальной защите, не способные на равных условиях конкурировать на рынке труда и в связи с этим испытывающие трудности в поиске работы, к которым относятся:</p> <p>...</p> <p><b>лица предпенсионного возраста (за пять лет до наступления возраста, дающего право выхода на страховую пенсию по старости, в том числе досрочно назначаемую страховую пенсию по старости);</b></p> <p>...</p>